АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	№

	г. Ухта, Республика Коми

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.11.2015 № 2529
Во исполнение Приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 04.07.2018 № 996 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований муниципальных районов и городских округов в Республике Коми государственной услуги по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда, предоставляемыми по договорам найма специализированных жилых помещений», руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.11.2015 № 2529  (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:
1.1. Подпункт 4 пункт 1.2. раздела I. «Общие положения». Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

М.Н. Османов